
R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Compagnie des Indes Tricorne

Česká společnost RUMAKO se zaměřuje na přímý dovoz a distribuci exkluzivních 
destilátů z významných oblastí celého světa. Ty vyhledává s důrazem na jejich 
jedinečnost, tradici a kvalitu danou použitím těch nejkvalitnějších surovin.

Popis

Jedná se o bílý nestařený rum, který byl 
vytvořen unikátní kombinací tří odlišných 
stylů rumů. Agricole, tedy rum vyrobený 
z čerstvě vylisované šťávy cukrové třtiny, 
zastupuje ostrov Reunion, který se nachází 
v indickém oceánu. Rum vyrobený z melasy 
cukrové třtiny pochází z tradičních karibských 
rumových ostrovů Jamajka a Trinidad. Vše 
je dokončeno velmi netradičním rumem 
Batavia Arrack z Indonesie. Skvěle sestavený 
blend tak nabízí velmi intenzivní aroma 
cukrové třtiny, tropického ovoce a květů. 
Chuť je příjemně nasládlá s lehce kořeněným 
závěrem. Jedná se o vskutku jedinečný bílý 
rum, který si ideálně vychutnáte samotný.

Specifikace

Původ:  Reuinon, Jamajka, Trinidad, Indonesie
Barva:  křišťálově čirá
Vůně:  cukrová třtina, pečené banány, 
 tropické ovoce a květy
Chuť:  nasládlá s lehce kořeněným závěrem
Styl:  bílý rum

 

Procento alkoholu: 43 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 


